25.04.2019г.  №40
       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
   БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ 2-Х МЕСЯЧНИКА ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ И САНИТАРНОЙ ОЧИСТКЕ ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

	Заслушав информацию директора МБОЙ «Казачинская СОШ», Монашевич О.В., заведующей МБДОУ «Казачинский детский сад» Шишкиной Е.И., руководителя ООО «Фирма Колос» Ефименко Д.И. о проделано работе по санитарной очистке и благоустройству территории

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию директора МБОУ «Казачинская СОШ», Монашевич О.В., заведующей МБДОУ «Казачинский детский сад» Шишкиной Е.И., руководителя ООО «Фирма Колос» Ефименко Д.И. принять к сведению.

2. Рекомендовать руководителям организаций продолжить работу по благоустройству прилегающих территорий и проведению общих субботников.
3. Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.

Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева